N° 23-20544568-4), a favor del señor Mariano Germán ALONSO (C.U.I.T. N° 23-22519171-9).

ARTÍCULO 2°. – Dejase establecido que la firma RADIO DE CUYO SOCIEDAD ANÓNIMA (C.U.I.T. N° 30-
50014596-6) queda integrada por: la señora Silvina Claudia ALONSO (CUIT N° 23-20544568-4), titular de 
DOSCIENTAS TREINTA Y UN MIL ACCIONES (231.000), que representan el SESENTA Y SEIS POR 
CIENTO (66%) del capital social y el señor Mariano Germán ALONSO (CUIT N° 23-22519171-9), titular de 
CIENTO DIECINUEVE MIL ACCIONES (119.000), que representan el TREINTA Y CUATRO POR CIENTO 
(34%) del capital social.

ARTÍCULO 3º.- Dentro del plazo de QUINCE (15) días hábiles de notificada la presente, la firma RADIO DE 
CUYO SOCIEDAD ANÓNIMA (C.U.I.T. N° 30-50014596-6) deberá presentar la declaración jurada rectificativa